2023 年 8 月吉日

お客様各位

ホテル阪神アネックス大阪 館内レストラン「ふくまる」

朝食提供方法変更のお知らせ

 平素はホテル阪神アネックス大阪に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、2023 年 10 月 2 日（月）より朝食内容を下記のとおり変更いたしますので

ご案内申しあげます。

記

■改定日

 2023 年 10 月 2 日（月）ご利用分より

■対象店舗

蕎麦酒房「ふくまる」

 ホテル阪神アネックス大阪 1 階

■提供方法

定食形式から、ビュッフェ形式に変更いたします。

■お問合せ先

 TEL：06-6344-1662（ホテル直通）

ホテル阪神アネックス大阪

総支配人